T O M. I.

ij. Pervenit, 5. de *testibus cogendis*, tit. 21. Lib. 2. *Alexander iij. PD*, 274
 ij. Pervenit ad me, 26. xvij. qu. 2. *Gregorius*, 720
 Pervenit ad me, 12. de *consecr. dist.* 3. *Gregorius*, 1200
 Pervenit ad nos, 9. dist. 50. *Gregorius*, 160
 Pervenit ad nos, 1. dist. 84. *Gregorius*, 255
 Pervenit ad nos, 21. dist. 93. *Gregorius, CR*, 281
 Pervenit ad nos, unic. dist. 101. *Chalcedonense Concilium. CR*, 308
 Pervenit ad nos, 13. j. qu. 3. *Gregorius vij. CR*, 362
 Pervenit ad nos, 59. ij. qu. 7. *Gregorius*, 436
 Pervenit ad nos, 20. vij. qu. 1. *Gregorius*, 500
 Pervenit ad nos, 39. xj. qu. 1. *Gregorius*, 553
 Pervenit ad nos, 9. xvj. qu. 1. *Paschalis II.*, 663
 Pervenit ad nos, 20. xvj. qu. 7. *Gregorius vij. CR*, 697
 j. Pervenit ad nos, 20. xvij. qu. 2. *Gregorius*, 727
 Pervenit ad nos, 8. xxvj. qu. 5. *Gregorius*, 898
 Pervenit ad nos, 15. xxvij. qu. 1. *Gregorius, CR*, 918
 Pervenit ad nos, 1. xxx. qu. 1. *Deusdedit S. R. E. Episcopus, CR*, 956
 Pervenit ad nostras, 6. dist. 18. *Chalced. Concil. CR*, 51
 Pervenit ad notitiam, 29. de *consecr. dist.* 2. *Rhynense Concilium*, 1172
 Pervenit ad sanctam, 26. final. dist. 86. *Chalcedonense Concilium*, 263
 Pervenit ad sanctum, 14. dist. 93. *Nicænum Concil. CR*, 280
 Pervenit in sanctam, 1. xxj. qu. 3. *Nicæus Episcopus, CR. ad inscriptionem, & in fine*, 746
 Pervenit, 1. dist. 95. *Gregorius*, 286
 Per vestras, 7. de *donat. inter virum & uxorem*, tit. 20. Lib. 4. *Innocentius iij. PD*, 597
 Pessimam, 32. xxij. qu. 8. *Innocentius iij. in univ. Concilio*, 841
 P. & G. 40. de *officio & potestate Judicis delegati*, tit. 29. Lib. 1. *Gregorius ix.*, 145
 Petiisti, 17. vij. qu. 1. *Zacharias Papa, CR*, 498
 Petimus, 19. xj. qu. 1. *Carthag. Concil. iij. CR*, 548
 Petistis, 20. de *Privilegiis*, tit. 33. Lib. 5. *Innocentius iij.*, 699
 Petitio, 24. de *homicidio voluntario*, tit. 12. Lib. 5. *Honorius iij.*, 657
 Petitio, 31. de *jurejurando*, tit. 24. Lib. 2. *Honorius iij. PD*, 298
 Petitio, 9. de *Procuratoribus*, tit. 38. Lib. 1. *Honorius iij. PD*, 175
 Petrus Diaconus, unic. dist. 39. *Gregorius*, 129
 Petrus Diaconus, 17. de *homicidio voluntario*, tit. 12. Lib. 5. *Innocentius iij. PD*, 653
 Petrus doluit, 1. de *pæn. dist.* 1. *Ambrosius*, 1012
 Petrus potestatem, 40. ij. qu. 7. *Gregorius, CR*, 430
 Petrus qui Thabitam, 16. xxij. qu. 8. *Gregorius*, 834
 Petrus Simoni, 19. j. qu. 1. *Ambrosius, CR*, 314
 Pia, 1. de *Exceptionibus*, tit. 12. in *Sexto*, Lib. 2. *Innocentius iv. in Concilio Lugdun.*, 70
 Pie mentis, 26. xvj. qu. 7. *Gelasius Papa*, 703
 Pie sollicitudinis, 1. de *Præbendis & dignitatibus*, tit. 2. in *Extr. Com. Lib. 3. Bonifacius vij.*, 334
 Pisanis, 19. finale. de *restitutione spoliatorum*, tit. 13. Lib. 2. *Gregorius ix.*, 234
 Pitacium, 2. xxx. qu. 2. *Zacharias, CR*, 961
 Pium est, 45. de *pæn. dist.* 3. *Augustinus, CR*, 1076
 Placet, 12. de *conversione conjugatorum*, tit. 32. Lib. 3. *Cælestinus iij. PD*, 468
 Placet omnibus, 5. dist. 65. *Carthag. Concil. II.*, 218-A
 Placita secularia, 2. xv. quæst. 4. *Ex Concilio apud Ephesum. CR*, 654
 Placuit, 1. de *Emptione & Venditione*, tit. 17. Lib. 3. *Ex Concilio apud Valen.*, 411
 Placuit, 1. de *Prescriptionibus*, tit. 26. Lib. 2. *Ex Concilio Africano*, 307